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SIGMAVE

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Ingresos por venta de bienes y servicios

Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de
ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidacion o pago

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Ingresos financieros

Incremento por variacion de inventarios

Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro
u obsolescencia

Disminucion del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios
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Servicios personales

Materiales y suministros WA
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Transferencias internas y asignaciongs_al segtor publico,
WEEA ik

Transferencias al resto del sector publico

Servicios generales

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Ayuntamiento de Pueblo Viejo

Estado de Flujos de Efectivo

$124,468,829.54

$3,459,861.92

$0.00

$0.00

$3,559,914.75

$223,095.62

$210,292.37
$0.00

$938,457.63

$116,077,207.25

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$61,055,238.46

$28,713,940.68

$6,827,973.77

$11,156 059.72
$0.00

$0.00

$1,843,044.00

$1,321,188.29
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$1,193,032.00

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2

017
Flujos de Eféctlvo d:a las Actividades de
Inversién

Origen

Bienes inmuebies, infraestructura y
construcciones en proceso

Bienes muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes inmuebles, infraestructura y
construcciones en proceso

Bienes muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades
de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de
Financiamiento
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$1,072,359.69

$0.00

$0.00

$1,072,359.69

$59,743,794.48

$46,810,604.25

$21,616.69

$12,911,573.54

-$58,671,434.79
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$1,776,239.31

$0.00

$0.00

Exterrd. AYUNTAMIENTO COMSTITUCIONAL $0.00
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Aplicacion

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades
de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

$1,776,239.31

$4,882,213.12

$2,112,402.33

$2,112,402.33

$0.00

$2,769,810.79

-$3,105,973.81

$11,636,182.48




\2 Ayuntamiento de Pueblo Viejo

Estado de Flujos de Efectivo

SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2017
Efectivo y Equivalentes al Ejercicio al $2,831,070.69
Intereses de la deuda publica $0.00 inicio del Ejercicio
Comisiones de la deuda publica $0.00
Gastos de la deuda publica $0.00
Efectivo y Equivalentes al Ejercicio al final $14,467,253.17
Costo por coberturas $0.00 del Ejercicio
Apoyos financieros $0.00
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y $0.00
" Provisiones $0.00
Disminucion de inventarios $0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o $0.00
A-‘-A[l;;)éhfg bgr_|ﬁghf40|enc1a de provisiones $0.00
Otros gastos $0.00
Inversién publica no capitalizable $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividade? de Operacion $73,413,591.08
1

Baio protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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